

Trakų rajono savivaldybės
jaunimo reikalų tarybos nuostatų
1 priedas

**KANDIDATO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
JAUNIMO ATSTOVUS
REGISTRACIJOS ANKETA**

Kandidato duomenys	
Vardas, pavardė	Ugnė Okunevičiūtė
Gimimo data	2005-11-01
Atstovaujama organizacija / savivalda	<i>Tokios organizacijos nėra</i>
Kontaktinė informacija	

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimties).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

2023-04-12

(anketos užpildymo data)



(parašas)

Motyvacinis laiškas

Esu Ugnė Okunevičiūtė, Rūdiškių gimnazijos 11 klasės moksleivė. Atstovauju jaunajai kartai, kuriai rūpi bendruomenė ir jos ateitis. Mano gyvenime daug vietos užima visuomeninė veikla. Veikiu ne tik miestelio ar rajono, bet ir nacionaliniu lygmeniu. Aktyvios veiklos startas buvo „Eurodesk“ tinklas kuriame savanoriauju iki šiol. Savanoriaudama „Eurodesk“ įgijau žinių apie jaunimo galimybes, kuriomis dalinuosi su aplinkiniais. Taip pat savanoriauau „Social Breeze“ projekte, kuriame išlipau iš savo komforto zonos ir buvau „Savanorystės iššūkio“ mokymų vadove. Šio iššūkio metu su komanda kalbėjome su jaunimu apie savanorystę, bendradarbiavimą, visuomeniškumo svarbą. Turėjau progą dalyvauti įvairiuose projektuose: „Moksleivių teisinio švietimo programa“, „Jaunųjų politologų mokykla“, „Moksleivi, pabūk studentu!“, „Lietuvos jaunimo metų ambasadoriai“. Savo senoje mokykloje Onušio Donato Malinausko gimnazijoje, buvau mokinių tarybos narė, o vėliau ir pirmininkė. Dalyvavau projekte „Mokyklos - Europos Parlamento ambasadorės“. Būdamą jaunoji Europos parlamento ambasadorė, kartu su komanda mokykloje organizavome viktorinas, integruotas pamokas jaunesniesiems, švietėme moksleivius apie Europos Sąjungą. Savo aktyvią visuomeninę veiklą užtvirtinau laidėdama „Maximalistų“ stipendiją.

Jaunimo reikalų taryba yra svarbi institucija, kuri padeda formuoti jaunimo politiką ir įsitraukti į savivaldybės veiklą. Aš esu įsitikinusi, kad mes, jaunimas, turime galingą balsą ir svarbų vaidmenį sprendžiant mūsų bendruomenės problemas. Noriu būti dalis šios iniciatyvos ir prisidėti prie sprendimų, kurie turi ilgalaikį poveikį mūsų bendruomenei. Mano tikslas yra atstovauti jaunimui, išklaudyti jų nuomones ir pasiūlymus bei užtikrinti, kad būtų atsižvelgiama į jaunimo interesus visuose sprendimuose, taip pat su komanda sieksiu organizuoti įvairias iniciatyvas ir projektus bei dalyvauti įvairiose bendruomenės veiklose. Dažnai pastebiu, jog jauno žmogaus nepasiekia informacija apie jaunimui suteiktas galimybes dalyvauti įvairiuose projektuose, tad noriu pažadinti jaunuolius veikti ir kaupti įspūdžius, kompetencijas. Esu įsitikinusi, kad mano atsidavimas gali padėti stiprinti jaunimo reikalų tarybą ir jos vaidmenį mūsų bendruomenėje. Aš esu pasirengusi dirbti sunkiai, siekti bendrų tikslų ir kartu su kitais tarybos nariais kurti dar geresnę ateitį.



Trakų rajono jaunimo reikalų tarybai

REKOMENDACIJA

2023 - 04 – 04

Vilnius

Esu dirbęs su Ugnė Okunevičiūte jaunimo savanorystę skatinančiame projekte „Social Breeze“, kurio metu įsitikinau Ugnės darbštumu ir išsikeltų tikslų siekimu. Šio ilgalaikio projekto metu pastebėjau, kad Ugnė yra atsakinga, komunikabili, puikiai dirba tiek savarankiškai, tiek komandoje. Ugnė išsiskiria savo lankstumu ir gebėjimu prisitaikyti prie situacijos, siekti išsikeltų tikslų, sugeba spręsti iškilusius iššūkius.

„Social Breeze“ savanorystės iššūkio metu, Ugnė buvo jaunimo grupės mokymų vadovė. Ji puikiai susitvarkė su visomis iškilusiomis problemomis, įtraukė skirtingų tautybių dalyvius į iššūkio veiklą ir juos koordinavo. Ugnė panaudojo turimas žinias ir patirtį, kad šviestų jaunuolius apie jaunimo aktyvų dalyvavimą, savanorystę.

Per visą savanorystės laiką, Ugnė noriai įsitraukė į visas projekto veiklas, padėjo jas organizuoti. Ji yra pasiruošusi padėti, rasti sprendimus ir kartu su komanda siekti aukštų rezultatų. Ugnė yra atsakinga ir patikima, kurios įsipareigojimų atlikti darbą kokybiškai ir laiku galima tikėtis be jokių abejonių.

Rekomenduoju Ugnę Okunevičiūtę į Trakų rajono jaunimo reikalų tarybos narius, nes esu tikras, kad ji būs puiki komandos narė ir kurs viešąją naudą jaunimui iš viso Trakų rajono.

Direktorius

Žilvinas Mažeikis



Trakų rajono savivaldybės
jaunimo reikalų tarybai

REKOMENDACIJA

2023-04-12

Onuškis

Rekomenduojame Ugnei Okunevičiūtei, buvusiai Trakų r. Onuškio Donato Malinausko gimnazijos mokinei (šiuo metu mokosi Rūdiškių gimnazijos IIIIG klasėje), kandidatuoti Trakų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos rinkimuose.

Ugnė Onuškio mokykloje mokėsi nuo pirmos klasės. Mokinė aktyviai dalyvavo gimnazijos mokinių tarybos veikloje. 2021-2022 m.m. buvo Mokinių tarybos pirmininkė. Tapus Ugnei Mokinių tarybos pirmininke labai suaktyvėjo mokinių veikla, atsirado daug iniciatyvų ir renginių. Ugnė turi organizacinių gebėjimų: dalyvavo, inicijavo, organizavo ir vedė renginius. Aktyviai dalyvavo įvairiose akcijose, konkursuose gimnazijoje, miestelyje, rajone bei respublikoje. Gimnazija dalyvavo projekte „Mokyklos Europos Parlamento ambasadorės“, Ugnė dvejus metus buvo projekto ambasadorė. Mokinė yra atsakinga, kruopšti. Geba dirbti ir individualiai, ir komandoje. Rekomenduojame Ugnei Okunevičiūtei, Rūdiškių gimnazijos mokinei, dalyvauti Jaunimo reikalų tarybos rinkimuose.

Trakų r. Onuškio Donato Malinausko gimnazijos
mokinių tarybos koordinatore



Daiva Žilionienė